۸- انتشار اسناد لانه جاسوسی آمریکا به جهانیان ثابت کرد که سفارت آمریکا در ایران تنها
به صرف جاسوسی ایجاد شده بود. کارمندان سفارت به طور مرتب در ایران به کار جمع آوری

اطلاعات مشغول بودند و گفتار امام در این باره کاملا بر اساس واقعیت موجود بود.
در گزارش 1۸ ســپتامبر 1۹۷۹ )۲۷ شهریور 135۸( وابسته دفاعی آمریکا چنین آمده است:
»به مراجعه کنندگان در صورتی ویزا داده یا ویزای آنها تمدید می شــود که اطلاعاتی که برای

دولت آمریکا مفید باشد، از آنها به دست آید.«
به نقل از روابط بدفرجام ایران و آمریکا؛ شیروعقاب، جیمزا، بیل. ترجمه: دکتر فروزنده برلیان،

نشرفاخته، 13۷1، ص 3۸5

آن ها مجبور بودند هر روز به میدان تیر بروند و تیراندازی کنند، وســیله
نقلیه ویژه ای را که برای دلتا تعیین شده بود، در اطراف اردوگاه برانند، به
تمام تلفن ها جواب بدهند و برای هر کسی جوابی معقول در نظر بگیرند،
هیچ کس نباید درباره گروه رزمی مشترک )۷( حرفی بزند، این دستور ویژه

فرمانده دلتا بود!
20 نوامبر 19۷9 )29 آبان 1358(

الینور، منشی دفتر همیلتون با قیافه ای نگران وارد اطاق همیلتون شد
و متن خبری را که از تهران مخابره شده بود، به او داد.

بر اســاس این خبر آیت الله خمینی نه تنهــا گفته بود که تعدادی از
گروگان ها به جرم جاسوسی محاکمه خواهند شد بلکه تهدیدهای نظامی

آمریکا را به سخره گرفته بود.